24 Mart 2022 Persembe

5. Kosu Saat:16:30

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma At ismi Yas
1.EL NINO 7yda
2 KURU SOGAN 5yda
3.NECS 5yda
4 ASAN BABA 4yda
5BOZDAGBEYI Syaa

6.PERFECTRUNNER 6yda

7.DEV ADAM 4yda

Yans Programi
KV-7 58 kg, 60 kg,
1.)106.500 & 2.)42.600 b 3.)21.300 ¢
1.)24.495 ¢ 2)9.798 ¢ 3.)4.899 ¢
Orijin(Baba - Anne) Siklet Jokey Sahip

VICTORY GALLOP (CAN) - FLATONIC CHAT (IRE) 58  HKARATAS N.ARE. KUYUMCIYAN SCELIK 2
YONAGUSKA (USA) - RSOTTO 58  MKAYA ONU. YETKIN S.OZDENIZ 6
YONAGUSKA (USA) - LILY BOS 57 MMBILGIN H. HUL. ILGAZLI GTOKLU 1
YONAGUSKA (USA) - NEVER BACK DOWN 56  SBOYRAZ MUS. KOCATURK UAYBOGA 7
AFTERMARKET (USA) - LADY QUARD 56  MGICEK H. S OzCAN SCELK 5
PERFECT STORM- RAPUNZEL. 56  NAVCI TAL. USTUNER MEH.KAYA 4
FLEASANTLY PERFECT (USA) - TURKISHTREASLRE 54  KTOKACOGLU H. SIN. SERTER ACOSKAN 3

2. 4'LU GANYAN, 5. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHIS

izmir Hipdromu (35. Yans Giinii)

2000 Kum

Antrenér St HP Son6Y.

104 23-3227

103 794-164

81

87

86

85

90

46-1128

2-23321

262-451

595-650

43-5162

KGS s20 EniyiD.

11

28

11

14

32

11

14

20

20

18

20

20

12

18

4)10.650 ¢
4)2450 ¢

2.07.62

2.08.52

2.08.37

2.07.94

2.10.30

2.09.19

2.09.26

Gy
175

3,65
26,05
3,05
11,15
32,45

9,10

AGF
38.52(1)

22.78(2)
249(6)
20.24(3)
5.98(5)
1.18(7)

8.81(4)

idm
True
True
True
True
True
True

True



